Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 3,
B-DUL BASARABIA, NR.250, CORP P+5
FreeText
3 Austin Mews, High Street, Hemel Hempstead, HP1 3AF , United Kingdom
Sacemi
Enapart ist stets bestrebt, seinen Kunden die besten Preise und Liefertermine zu bieten. Wir verkaufen nur Originalgeräte und Ersatzteile,
obwohl wir nicht immer offizieller Distributor oder Herstellerhändler sind. Alle angezeigten Warenzeichen und Teilenummern sind Eigentum
ihrer jeweiligen Inhaber.
Produkte der Marke
Produkt Beschreibung
AP80/B Tauchpumpe
IMM 50A / YT50IMAAA1505 Eintauschpumpe
IMM 71A (YT71IMAAA2005) Tauchpumpe
YT80IMAAA2005-1 IMM 80A - 200
YT80IMBAA2005 Eintauchpumpe
GR80IMB---OL Schaufelrad
IMM 80B - 530 Pumpe
IMM 90A 50 Hz Eintauchpumpe
YT56SVABB220
SPV18/220 (YT56SVBAA2205-1) Tauchpumpe
SPV 25 (220mm)
SPV33 Eintauchpumpe
SPV 75 Tauchpumpe
SPV18 Eintauchpumpe
YT63IMBAA2505 Eintauchpumpe
YT63IMBAA3005 Eintauchpumpe
YT80MPCAA230 Eintauchspumpe
YT56SVAAA1205 SPV 12 Tauchpumpe
YT71IMBAA2505 (IMM 71B)
SPV 18 - 120 PUMPE
YT63IMBAA150 Eintauchpumpe
YT63IMBAA2005 Eintauchpumpe
YT10MPBAA315 MP 100B, Eintauchpumpe
ADS45-103-7 4580 00V
IMM 80B - 350 (YT80IMBAA3505-1 ) Eintauchpumpe
YT80IMBAA3505-1 Pumpe
AP 90B - 450 (YT90APBAA4505-1) Eintauchpumpe
MP 80C (YT80MPCAA230) Eintauchpumpe
CV90P
AP 112B 50Hz
AP112B 60Hz Eintauchpumpe
YT80APBAA3205 Eintauchpumpe
MP71A (OEM)
AP 90B (B) 450 mm YT90APBAA4505
SPV-18 (Immersion depth- mm 90-120-170-220)
SPV18 (immersion depth-mm 270-350)
Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH
! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de

IMM 80B (YT80IMBAA3005)
MP 71-A (YT71MPAAA180) Eintauchpumpe
MP 71A (YT71MPAAA230) Eintauchpumpe
MP 71A (YT71MPAAA280) Eintauchpumpe
MP 71A (YT71MPAAA330) Eintauchpumpe
SPV-18, 50 Hz, 170 mm Tauchpumpe
AP 90 B, 320 mm Eintauchpumpe
YT56SVBAA1205
YT56SVBAA170
YT56SVBAA2205
YT56SVBAA270 Tauchpumpe
YT56SVBAA3505 Eintauchpumpe
YT56SVBAA090 pumpe
A08102402 Ölpumpenbaugruppe
SPV33/A10 Motor
SPV 18, 60 Hz, 220 mm Eintauchpumpe
AP80/B 320 Pumpe
YT63SVBAA090
YT63SVBAA120
YT63SVBAA170
YT63SVBAA220
SPV-18, 60 Hz, 170 mm Tauchpumpe
YT71IMBAA2005-1, IMM 71B - 200 Eintauchpumpe
IMM 63A (YT63IMAAA2505) Pumpe
YT80IMBAA350EN Eintauchpumpe
YT56SVAAA2205 Eintauchpumpe,
YT80IMAAA2505 Elektrische Tauchpumpen

IMM 71A-440 Tauchpumpe
YT63SVBAA220-1 // SPV 33 - 220 eintauchpumpe
SPV 33 - 120 Eintauchpumpe
SQ56 3ph
IMM 71A (YT71IMAAA3255-1) Eintauchpumpe
SKU 83802
YT40IMAAA120-1 Kühlmittelpumpe
Gear For IMM 71 B
IMM 80B - 300 Pumpe
IMM 80B - 200
IMM71/A - 325 Pumpe
SP 75 - 440 (YT71SPBBB440V) Eintauchpumpe
IMM71B+80A (ATA203205N) Dichtring
XSP-13S/A2AA1840
SPV 33 oem / oem code 028.0260 Pumpe
Type: XS--71-3B4AA Pump
IMM 71B (YT71IMBAA440-1) Eintauchpumpe,
IMM 71B (Welle aus Edelstahl) Eintauchpumpe
MP 80C-230 Pumpe
MP 71B YT71MPBAA210-1
SQ56 Pumpe
IMM 50A - 150 (YT50IMAAA1505-1) Tauchpumpe
SPV 18 - 90 PUMP Tauchmotor
IMM 71A - 250 Eintauchpumpe
ORI178-1013N O-Ring
CH80SP150PL Gehäusedeckel SP 150
MP 80C - 470, Eintauchpumpe, 1.5 kW, 230/400 V, 50 Hz
MP 80C - 470, Eintauchpumpe, 1.5 kW, 230/400 V, 60 Hz
MP 80C - PES.470 PUMPE
YT56SVAAA2205 / SPV 12 - 220 die Pumpe
SPV 12, Eintauchpumpe, (P1) 0.15 kW, 230/400 V., 60 Hz
SPV 12, Eintauchpumpe, (P1) 0.15 kW, 265/460 V, 60 Hz
BAKU202320B bronzelager
Oring for MP 80 C Gehäuse-Dichtung
Stay Rod for MP 80 C Zugstange
SCP80AL lagerschild
YT56SVAAA1705 Eintauchpumpe
IMM63/B Tauchpumpe
KW 1,5 POLI 2 b5 Motor
AP 90A/450 Pumpe
AP 90B/450 Pumpe
IMM 50A/150 - kW 0.06 Pumpe
IMM 50A - 180 (YT50IMAAA1805-1)
IMM 50A - 150 PUMPE
MP 63C/230 Pumpe
Produkt Beschreibung
Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

SP 150-350 Eintauchpumpe,
IMM71A - 265-460 V Eintauchpumpe
SPV 18 - 120 (ID.YT56SVBAA1205-1) Eintauchpumpe
IMM80/B Pumpe
YT80IMBAA5305-1 IMM 80B - 530 Eintauchpumpe,
YT80IMBAA3505-1 IMM 80B - 350
YT80IMBAA3005-1 IMM 80B - 300
YT80IMBAA2505-1 IMM 80B - 250
YT80IMBAA2005-1 IMM 80B - 200
GR71IMA---OL Laufrad zu IMM 71A und TR 71A, Messing
MP80c 365mm Pumpe
IMM 71A/250 Pumpe
IMM63/A
SPV 33/270 Eintauchpumpe
SPV 18 - 170 Eintauchpumpe,
RO16A220001 Gleitringdichtung
SPV 18-220 PUMPE
381MP409B Kühlpumpe
P/N: YT56SPBAA3505-1, Type: SP 18 Eintauchpumpe
SP 75 - 440 Eintauchpumpe
IMM 63A - 250 Eintauchpumpe
IMM 50/A 400V
SPV 12 Tauchpumpe
MP63/C 280MM 400V 3PH 50HZ Pumpe
ORI200-1800N O-Ring
SPR0104002 Motoren
SPR0104012 Motor
SPR0104001 Motor
YT90IMAAA350
Nr. YT90APAAA860-1 Type AP 90A - 860 Tauchpumpe
IMM63A 0.38 kW Pumpe
P/N: YT71IMBAA2005-1, Type: IMM 71B - 200 Eintauchpumpe
Nr. YT80IMBAA2005-1 Type IMM 80/B - 200mm Eintauchpumpe
IMM71/B Pumpe

SPV18380220 / SPV 18 Wasserpumpe
CL20P71B200 / IMM-71B-200 Eintauchpumpe mit offenem Laufrad
S69 O - Ring
REDUCED impeller for IMM 80B pump
AP100A Mechanical Seal Gleitringdichtung
AP100/A Fan Ventilator
VN1028P
Impeller for Pump IMM80/B
SPV25380350 / SPV 25 Wasserpumpe
SPV33 Rotor SK225 LAUFRAD FÜR SACEMI-PUMPE
GR90APA---GL .
SP75/200
AP 80B (1.92KW) ELEKTRISCHE PUMPE
SPV 18/270 (KW 0.12) PUMPE
AP90/A Impeller
YT90APAAA3205-1 / AP 90A - 320
YT90APAAA320Q / AP 90A - 320
Produkt Beschreibung
Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH
! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
Sacemi Seite 7 / 7